
ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.130.2012
PREZYDENTA MIASTA OPOLA

z dnia 22 marca 2012 r.

w sprawie ustalenia na 2012 rok średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na 
utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej „Bona Familia” w Ozimku przy 
ul. Dworcowej 10a 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam na 2012 rok średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka 
w placówce opiekuńczo-wychowawczej „Bona Familia” w Ozimku przy ul. Dworcowej 10a 
w wysokości 2.555,05 zł (słownie: dwa tysiące pięćset pięćdziesiąt pięć złotych 05/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Polityki Społecznej Urzędu Miasta Opola. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

z up. Prezydenta Miasta
Z-ca Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kawałko

Id: PPRFX-KAUGR-OFYAE-CDQFZ-MBTNG. Podpisany
————————————————————————————————————————




